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Forvaltningsberiittelse

Styrelsens sammansittning
Kenneth Liljestrom (Ordférande), Karzan Hamlan (Ledamot), Daniel Boding (Ledamot), Inge Bodin

(Sekreterare, ekonomi), Jonas Schdld (suppleant) och Maja Svenonius (Suppleant).

Revisorer
Under aret har Ohrlings PricewaterhouseCoopers med auktoriserade revisorn Jonny Isaksson som

ordinarie revisor och revisorn Bengt Sterner som suppleant.

Forvaltning

Ekonomisk forvaltare sedan 2009-01-01 dr Conzignus Hem och Fastighet AB. Teknisk forvaltare
sedan 2005 dr Rentec Fastighetsservice AB och Wahlings Installationsservice AB. Brf Billstabacken 3
ar medlem i Fredsfors Samfillighetsforening tillsammans med grannforeningarna Brf Béllstabacken 1
och Brf Billstabacken 2. Fredsfors samfillighetsforening forvaltar en av Lantmiterimyndigheten
bildad gemensamhetsanldggning med syftet att leverera virme, vatten och avlopp, skdta vinter- och
sommarunderhall samt att hantera atervinningsrummet och bilplatser. Fredsfors fordelar bilplatser till
de tre bostadsrittsforeningarnas medlemmar.

Forsikring

Bostadsrittsforeningen dger tre hus som dr forsikrade - fullvarde, maskiner och ansvar - hos
Brandkontoret (Stockholms Stads Brandforsdkringskontor). Dessutom finns byggfelsforsikring tecknad
for 10 ar fran godkénd slutbesiktning (2009) hos Gerling Danmark AS. Ut6ver dessa forsikringar har
skadedjursforsdkring, etc., tecknats med Anticimex AB.

Sammantriden ,medlemstriffar
Under aret har styrelsen sammantritt 8 gdnger och ordinarie arsstimma hallits den 17 Maj 2010.

Tillsammans med vara grannfoéreningar har var-och hoststiddagar arrangerats med gemensamma
trivselaktiviteter sasom korvgrillning for att stdrka sammanhallningen grannar emellan.

Medlemmar
Foreningen har - per 31 december 2010 - 90 st medlemmar. Under aret har 15 st 6verlatelser skett.

Foreningsinformation
Styrelsen har inom sig fordelat ansvar for olika funktioner pa ledaméterna. Fordelningen finns anslagen

pé samtliga infotavlor vid entreerna.

Styrelsen har under dret paborjat arbetet med egen hemsida (www.ballstabacken3.se ) 1 syfte att
underlétta kommunikation inom féreningen.

Styrelsen har pa uppdrag av stimman utrett forutsattningar for att installera ett eget bredbandsnit med
mojliga hastigheter 100/100 Mbit/s.
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Fastigheten
Fastigheten ar upplaten med dganderitt och omfattar:

Fredsfors 17, Stockholms kommun
Mariehéllsviagen 10, 12, 14
168 65 Bromma

Foreningen édr genom fastigheten deldgare 1 Fredsfors samfillighetsforening med
gemensamhetsanlidggningen Fredsfors ga:1. Foreningens andelstal i samfilligheten dr 421/1000.

Foreningen har 62 medlemsldgenheter, samtliga upplitna med bostadsritt. Inga kommersiella lokaler
finns. Lagenheterna fordelar sig sdlunda:

2 st 1 rok, 8 st 1,5 rok, 12 st 2 rok, 28 st 3 rok 11 st 4 rok 1 st 5 rok.

Total byggritt c:a 5 488 m2 varav 4 305 m2 utgor faktisk ldgenhetsyta (BOA). Lagenheterna har under
aret fatt kompletterande nummer i enlighet med Lantmadteriets anvisningar.

Utforda underhall
Styrelsen har under aret 16pande besiktigat foreningens fastighet.

Foreningen forser arligen varje ligenhet med nya ventilationsfilter sa att ldigenhetsinnehavare kan byta
dessa i egen regi. Sidana filter kan ddrmed bytas varje dr. Lopande underhall har utférts under aret. En
enkit har besvarats av ligenhetsinnehavarna om det finns nagra fel i ligenheterna som bor komma till
styrelsens kdnnedom. I stort rapporterades inga fel. Vissa hdngrannor har justerats for battre fall.

Planerade underhall
Foreningen avser att justera takplatarbetet for att forbdttra avrinning av vatten och ddrmed undvika

bildning av istappar vintertid 6ver de tre entréerna. Markteglet vid entréerna skall samtidigt justeras for
att underldtta stingningen vintertid. Visst arbete med kompletering av buskar och gris planeras dven

genomforas. /""
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Ekonomi
Foreningens ekonomiska situation framgar av bifogade balans- och resultatrikningar. Fram till och med

del av 2011 atnjuter foreningen statliga rantebidrag vilka under négra ar redan har trappats ner.
Foreningen ekonomi har pa grund av réinteldget under aret utvecklats positivt vilket mojliggjort att
styrelsen valt att lata avgiften forbli oférandrad infor 2011.

Fastighetens taxeringsvarde har fordndrats per 1 januari 2010 till:

Byggnad 46 000 000
Mark 15 000 000
Totalt 61 000 000

Foreningens andel (421/1000) 1 Fredsfors ga:1 dr per 1 januari 2010 taxerad till:

Byggnad 1131 227
Mark 159 559
Totalt 1 290 786

Avgifterna till Fredsfors samfillighetsforening har dkat framst beroende pa en snorik vintersésong
2009/2010 samt hosten 2010.

Arvode

Staimman har beslutat att styelsearvode skall utga till den ledamot och suppleant som narvarar vid
protokollfort sammantrdde med 700 kr per tillfdlle. Stimman har vidare beslutat att styrelsen totalt
disponerar - inklusive arvode for moten - ett prisbasbelopp att internt férdela inom sig

utifrin arbetsbelastning inom styrelsen.

Viktiga hiindelser efter rikenskapsirets utging

Foreningen har, efter beslut pd extra foreningsstimma den 24 februari 2011, pabdrjat installation av ett
eget bredbandsnit med kollektiv anslutning av alla medlemmar. Detta nét berdknas vara helt klart f6r
anvindning till midsommar i ir. Foreningens hemsida har fran mitten av februari 2011 gjorts tillgénglig
for alla pa www.ballstabacken3.se .

Forslag till vinstdisposition
Till foreningsstimmans forfogande stér f6ljande vinstmedel (SEK):

Arets vinst 133 863
Balanserad forlust -80 895
Till foreningsstimmans forfogande 52 967

Styrelsen foreslér att vinstmedlen disponeras sa

att avsittning till yttre fond enligt stadgarna 77 932
att i ny rédkning dverfors -24 965
52 967

Foreningens ekonomiska stéillning och resultat
Foreningens ekonomiska stillning i 6vrigt framgar av foljande resultat- och balansrikning samt noter.
Se not 1 for redovisnings- och virdeprinciper. /‘
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Resultatrikning

Nettoomsittning
Arsavgifter
Hyresintikter
Ovriga intikter

Summa nettoomsittning

Kostnader for fastighetsforvaltning
Fastighetsskotsel
Reparation och underhall
Taxebundna kostnader
Fastighetsforsikring
Fastighetsskatt
Ovriga driftskostnader
Kameral forvaltning
Styrelse- och revisionsarvoden
Loner och §vriga personalkostnader
Ovriga kostnader

Summa kostnader for fastighetsforvaltning

Avskrivning och nedskrivning av materiella anldggningstillgdngar
RESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER

Resultat frin finansiella investeringar
Rénteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader avseende skulder till kreditinstitut
Ovriga rintekostnader och liknande resultatposter
Rintebidrag

Summa resultat frin finansiella investeringar

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Skatt
ARETS VINST

Arsredovisning 2010

Not 2010

3188
282

3470

w
1

co

—

2009

3095
249

3346
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anliaggningstillgangar
Byggnad och mark
Summa anliggningstillgingar
Omsittningstillgangar
Kund- och avgiftsfordringar
Skattefordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Kassa och bank

Summa omsitimingstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital

Insatskapital

Reservfond och fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital

Balanserad forlust
Arets vinst
Summa fiitt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfiistiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfiistiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sikerheter

Ansvarsforbindelser

Arsredovisning 2010

Not 2010-12-31 2009-12-31

7 133 992 134 441

133 992 134 441

0 1

0 0

8 197 168

932 797

1129 966

135120 135 407

9

91011 91 011

208 140

91 219 91 151

-81 -173

134 161

53 -13

91 272 91 138

10 42792 43 242

42 792 43 242

450 450

161 164

55 29

1 0

11 389 374

1057 1027

135120 135 407

12 44 929 44 929
Inga Inga //)/
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Noter

Not 1, Redovisnings- och virdeprinciper

Arsredovisningen fér Brf Billstabacken 3 har upprittats enligt Arsredovisningslagen och
Bokféringsndmndens allménna rdd. Om inte annat framgér ér de tillimpade principerna oforindrade i
jimforelse med foregiende ar.

Anlédggningstillgdngar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Utgifter
for forbattringar av tillgdngars prestanda, utdver ursprunglig niva, okar tillgdngarnas redovisade virde.
Utgifter f6r reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier skrivs av
systematiskt dver tillgdngens bedomda nyttjandeperiod.

En progressiv avskrivningsmetod anvinds. For 2010 har tillimpats:
Byggnad 0,398 %
Markvirdet dr inte foremal for avskrivning, Bestdende virdenedging hanteras genom nedskrivning,

I de fall en tillgangs redovisade virde skulle verstiga dess beriknade atervinningsvirde skrivs
tillgdngen omedelbart ner till sitt dtervinningsvirde.

Foreningens finansiella anldggningstillgdngar virderas till anskaffningsvarde. I de fall tillgdngen pa
balansdagen har ett lagre varde dn anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsittningstillgdngar
Kortfristiga placeringar vérderas till det ldgsta av anskaffningsvirde och nettoforséljningsvirde.

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning berdknas bli betalt.

Inkomst- och fastighetsskatter

Hogsta forvaltningsdomstolen (tidigare Regeringsritten) anser i en ny dom 29 december 2010 att
bostadsrittsforeningar som ar privatbostadsforetag inte ska beskattas for ranteintikter pa sparkonto till
den del de dr hédnforliga till foreningens fastighet.

Fastighetsskatten har forindrats pd bostadsdelen och bestér i normalfallet av en avgift pa 1 277 SEK
per bostad. Foreningens fastighet har virdear 2005, och dérfor har under aret ingen skatt utgétt.

Foreningens fond for yttre underhall
Reservering till foreningens fond for yttre underhéll ingér i styrelsens forslag till vinstdisposition. Efter
att beslut tagits pd foreningsstimma sker 6verforing frin balanserat resultat till fond for yttre underhall.

Antalet anstillda
Under dret har foreningen inte haft ndgra anstillda under visentlig omfattning. Styrelsen arvoderas / '
enligt arvoden faststéllda av foreningsstimman.




Brf Billstabacken 3
769608-7928

Not 2, Fastighetsskotsel

Besiktningar och service
Stadning och fastighetsskotsel
Tridgardsarbete

Ovrigt

Summa

Not 3, Reparation och underhall

Rep./underhall fast
Summa

Not 4, Taxebundna kostnader

El
Sophémtning
Summa

Not 5, Ovriga driftskostnader

Kabel-TV
Samfillighet
Summa

Not 6, Styrelse- och revisionsarvoden

Revisionsarvoden
Styrelsearvoden
Summa

Arsredovisning 2010

2010
42
95

o

2010
81
81

2010
109
34
143

2010
15
884
899

2010
27
42
70

2009
40
120
23
10
193

2009
72
72

2009
110
32
143

2009
15
706
720

2009
16
29
44
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Not 7, Byggnad och mark

Ingiende ackumulerade anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingiende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende ackumulerade nedskrivningar
Utgéende restviirde enligt plan

I ackumulerade anskaffningsvirden ingar mark med

Taxeringsvirde
Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsvirde mark

Not 8, Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Intdkter
Ovriga poster
Summa

Not 9, Eget kapital (SEK)

Disp av foreg

1B ars resultat

Insatt kapital 91 011 000 -
Fond, yttre underhall 139 540 -
Balanserat resultat -173 381 160 807
Arets resultat 160 807 -160 807
Eget kapital 2010-12-31 91 137 966 0

Not 10, Skulder till kreditinstitut (SEK)

Arsredovisning 2010

2010-12-31  2009-12-31
135938 135938
135938 135938

-1497 -1 048
-449 -449
-1 946 -1497
0 0
133 992 134 441
23115 23 115
47 131 43 000
15 160 5 800
62 291 48 800
2010-12-31 2009-12-31
10 14
187 154
197 168

Disp av
ovriga poster UB
- 91011000
68 321 207 861
-68 321 -80 895
133 863 133 863
133863 91271 828

4,13 % ranta per 2010-12-31, bundet till 2016-03-15.
4,04 % ranta per 2010-12-31, bundet till 2014-03-14.

Swedbank 10 483 356 kr
Swedbank 10 483 356 kr
Swedbank 13 478 601 kr
Swedbank 8 796 564 kr
Varav 450 000 kr

3,81 % ranta per 2010-12-31, bundet till 2011-03-15.
2,47 % rinta per 2010-12-31, 3 manaders rorlig rinta.

amorteras inom 12 mdnader
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Not 11, Upplupna kostnader och férutbetalda intikter
Forskottsbetalda arsavgifter och hyror

Upplupna rantor

Upplupna sociala avgifter

Upplupna styrelse- och revisionsarvoden

Ovriga poster
Summa

Not 12, Stillda séikerheter

Fastighetsinteckningar som sdkerheter for skulder till kreditinstitut

Underskrifter

[ K sreat Lon-0Yy— 19

Ort och datum / /

7N

Arsredovisning 2010

2010-12-31
206

148

9

16

10

389

2010-12-31
44 929
44 929

Inge Bodin

If(en&eth Lll]e§t yél

ﬂim oding KarZan Hamlan

204 0O 20

Min revisionsberittelse har avgivits

,7/(/177,//17 %
Jonny Isa}%{
Auktorisérad revisor

10

2009-12-31
233

109

7

16

10

374

2009-12-31
44 929
44 929
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Revisionsberittelse
Till foreningsstimman i
Bostadsrattsforeningen Billstabacken 3

Org nr 769608-7928

Jag har granskat arsredovisningen och bokforingen samt styrelsens forvaltning i
Bostadsrittsforeningen Billstabacken 3 for &r 2010. Det &r styrelsen som har ansvaret for
rikenskapshandlingarna och forvaltningen och for att &rsredovisningslagen tillampas vid upprattandet
av arsredovisningen. Mitt ansvar ar att uttala mig om arsredovisningen och férvaltningen pa grundval
av min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebdr att jag planerat och
genomfort revisionen for att med hog men inte absolut sakerhet forsdkra mig om att arsredovisningen
inte innehéller visentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for
belopp och annan information i rdkenskapshandlingarna. I en revision ingar ocksa att préva
redovisningsprinciperna och styrelsens tillampning av dem samt att bedoma de betydelsefulla
uppskattningar som styrelsen gjort nir den uppréttat rsredovisningen samt att utvirdera den
samlade informationen i rsredovisningen. Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag
granskat visentliga beslut, &tgarder och forhéllanden i foreningen for att kunna bedéma om négon
styrelseledamot ar ersattningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om ndgon
styrelseledamot p4 annat sétt handlat i strid med bostadsrattslagen, arsredovisningslagen eller
foreningens stadgar. Jag anser att min revision ger mig rimlig grund fér mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en rattvisande bild av
foreningens resultat och stéllning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.
Forvaltningsberittelsen ar forenlig med arsredovisningens 6vriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstimman faststiller resultatrdkningen och balansrakningen for féreningen,
disponerar vinsten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledamoter
ansvarsfrihet for rakenskapséret.

Kista den 20 april 2011
/;/hf/ﬂ e /? -

e
e Jonny I .
Auktoriserad revisor

,\\



